och fullständig maskinläsbar version av koncernens resultat-, balans-
och egetkapitalräkningar samt kassaflödesanalysen.

Ernst & Young AB, Box 7850, 103 99 Stockholm, utsågs till CTEK
AB:s revisor av bolagsstämman den 29 april 2021 och har varit bola-
gets revisor sedan 2012.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Ernst & Young AB

Erik Sandström
Auktoriserad revisor

ÅRS- OCH HÅLLBARHETSREDOVISNING 2021   94

ALTERNATIVA NYCKELTAL OCH DEFINITIONER

Alternativa nyckeltal
HÄRLEDNING AV ALTERNATIVA NYCKELTAL
CTEK använder sig av finansiella mått, alternativa nyckeltal, som inte definieras enligt IFRS. CTEK anser att dessa finansiella mått ger
värdefull information till läsaren av rapporten då de utgör ett komplement vid utvärdering av den finansiella utvecklingen inom bolaget.
Nyckeltalen CTEK valt att presentera är relevanta beaktande verksamheten och i förhållande till de finansiella målen avseende tillväxt,
marginal och kapitalstruktur. Under Definitioner på sidan 96 anges hur CTEK definierar nyckeltalen samt syftet med respektive nyckeltal.
Nedan angivna data är kompletterande information med syfte att kunna härleda alternativa nyckeltal.

JUSTERAD EBITDA/EBITA

Belopp i MSEK 2021 2020

Rörelseresultat 81,8 142,7

Jämförelsestörande poster
 -Externa kostnader relaterat till börsnotering 40,4 4,2
 -Omvärdering tilläggsköpeskilling - -50,0
Av- och nedskrivningar (+) 68,5 57,2
Justerad EBITDA 190,7 154,1
Avskrivningar på ej förvärvsrelaterade immateriella tillgångar (-) -25,6 -15,6
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar (-) -14,4 -12,5
Justerad EBITA 150,7 126,0

TILLVÄXT KONCERNEN

Belopp i MSEK 2021 2020

Organisk tillväxt (%) 34,2 13,1
Valutaeffekt (%) -3,7 -1,9
Omsättningstillväxt (%) 30,5 11,2

BRUTTOMARGINAL

Belopp i MSEK 2021 2020

Nettoomsättning 921,8 706,3
Kostnad sålda varor -434,1 -329,8
Bruttoresultat 487,7 376,5
Bruttomarginal (%) 52,9 53,3

ÅRS- OCH HÅLLBARHETSREDOVISNING 2021   95

ALTERNATIVA NYCKELTAL OCH DEFINITIONER

NETTOSKULD

Belopp i MSEK 2021 2020

Omsättningstillgångar
 -Likvida medel -53,5 -94,7

Långfristiga skulder
 -Räntebärande skulder, inklusive leasingskulder 506,8 840,8
 -Räntebärande leasingskulder -11,4 -10,6
Kortfristiga skulder
 -Räntebärande skulder, inklusive leasingskulder 64,4 4,8
 -Räntebärande leasingskulder -6,4 -4,8
Total nettoskuld 500,0 735,5

Rörelseresultat 81,8 142,7
 -Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar -68,5 -57,2
EBITDA 150,3 200,0
Jämförelsestörande poster -40,4 45,8
Justerad EBITDA 190,7 154,1
Nettoskuld/justerad EBITDA 2,6 4,8

FLERÅRSÖVERSIKT

Koncernen 2021 2020 2019 2018

Nettoomsättning, msek 921,8 706,3 635,4 573,3
Rörelseresultat, msek 81,8 142,7 68,3 102,1
Rörelsemarginal, % 9 20 11 18
Balansomslutning, msek 1 566,4 1 453,9 1 363,0 1 383,1
Eget kapital, msek 655,1 285,6 201,0 179,7
Soliditet, % 42 20 15 13

ÅRS- OCH HÅLLBARHETSREDOVISNING 2021   96

ALTERNATIVA NYCKELTAL OCH DEFINITIONER

Definitioner

Mått: Definition/Beräkning

Räntebärande nettoskuld Räntebärande skulder justerat för leasing skulder
minus räntebärande tillgångar och likvida medel

Alternativa nyckeltal: Definition/Beräkning Syfte

Andelen EVSE av
nettoomsättningen

Försäljning av elbilsladdare och tillbehör som andel
av den totala nettoomsättningen

Används för att mäta försäljningen av
produkter till elektrifierade fordon

Bruttomarginal Bruttoresultat i relation till nettoomsättning Används för att mäta produktlönsamheten

Bruttoresultat Nettoomsättning minskat med kostnad för